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Oktober 2023 

Leveranse og prognose geitmjølk (mill. ltr) 

 
 

Leveransen av geitmjølk i august og september vart 60 000 (-3,3 %) og 30 000 (-2,0 %) liter 

lågare enn i tilsvarande månader i fjor.   

 

Prognosa er ikkje endra sidan førre prognose, og den gir eit volum på 17,8 mill. liter. Det er ein 

reduksjon på -2,9 % i forhold til i fjor. Det gir ei kvotefylling på 83,6 %.  

 

Tørrstoff 

 
 

 

 

I august og september vart 

tørrstoffet i geitmjølka respektive 

12,23 og 12,42 %, og dette er 

0,7- og 0,6 % høgre enn 

tilsvarande månader i 2022. 

Tørrstoffet er justert opp for 

resterande månader i 2023 i 

forhold til førre prognose. 

Tørrstoffet er berekna som 

gjennomsnitt av dei to siste åra 

og gir eit resultat for året på 

12,53 %.  

 

 

11,00

11,50

12,00

12,50

13,00

13,50

14,00

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des

%

Tørrstoff i geitmjølk

2021 2022 2023



Oktober 2023 

 

Kvoter og kvotefylling 

 

 
Kjelde: Landbruksdirektoratet 

 

 

Avdråttsutvikling 
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